Embu das Artes, 11 de julho de 2023.

De: Diretoria Geral
Para: Diretoria de Serviços Legislativos

Referência:
Processo nº 995/2023
Proposição: Projeto de Lei n° 69/2023

Autoria: Betinho Souza

Ementa: VEREADOR LEANDRO DE SOUZA (BETINHO), no uso de suas atribuições
legais, apresenta à CÂMARA MUNICIPAL o seguinte: “DISPÕE SOBRE A DENOMINAÇÃO
DA CRECHE DO JARDIM DOM JOSÉ COMO SILVANO BARBOSA DE ABREU (FÚ)”.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Protocolar Processo

Ação realizada: Processo Protocolado

Próxima Fase: Verificação da Propositura

Renata Mateus Teixeira
Oficial Legislativo

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 380034003900360038003A005400, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

		2023-07-11T11:21:26-0300